UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS

ANEXO X

PRESTAGAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA
N°DO CONTRATO: 11/2015

TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL ( X)
PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

FINAL ()

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizagio Tecnoldgica da Gestdo de Obras Publicas para atendimento as Organizacdes Publicas.

VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019

Responsavel pela Prestagéo,pe Contas/Fundagao de Apoio

Dirigent/d epres Legal daF de Apoio
Hernso 4o el L AR
(_tucimar Tadeu Scalzer Sandra Mirigd Silva da Chagas
. -
Coordenador do Projeto UFES ) !

Angelo Gil

bzzino RaRgel

DOCUMENTO FISCAL
N° DO DATA DO
x . C.| Solicitagao do TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ Coordengdor CREDITO DOCUMENTO { DOCUMENTO VALOR PAGAMENTO LICITACAO
FISCAL FISCAL
Valor Transportado R$ 32.38242
27 428 |Secretaria da Receita Federal PIS 61501 42125 31/05/2016 | R$ 116,00 | 15/06/2016
28 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 42522 04/07/2016 | R$ 1.101,34 | 05/07/2016
29 428 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS RETIDO 71402 42522 04/07/2016 | R$ 3.689,50 | 14/07/2016
30 428 Secretaria da Receita Federal PIS 71501 42522 04/07/2016 | R$ 137,67 | 15/07/2016
31 428 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 42552 04/08/2016 | R$ 1.433,45 | 05/08/2016
32 428 Instituto Nacional de Seguridade Sociai INSS RETIDO 81701 42552 10/08/2016 | R$ 4.802,07 17/08/2016
33 4.2.8 |Secretaria da Receita Federal PIS 81703 42552 11/08/2016 | R$ 179,18 | 17/08/2016
34 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 - - RS 1.55526 | 08/09/2016
35 428 Secretaria da Receita Federal PIS 91903 42583 31/08/2016 RS 184,41 19/09/2016
36 428 Caixa Economica Federal FGTS 118102 42614 03/10/2016 | R$ 1.203,65 | 07/10/2016
37 428 Secretaria da Receita Federal PIS 101702 42814 29/09/2016 | RS 150,48 17/110/2016
38 428 Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 101703 42614 29/09/2016 | R® 4.032,24 | 17/10/2016
39 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 42644 04/11/2016 | RS 1.270,53 | 07/11/2016
40 428 Secretaria da Receita Federal PIS 111811 42644 09/11/2016 | R8 158,82 18/11/2016
41 428 Caixa Economica Federal FGTS 118102 428675 07/12/2016 | R$ 1.584 37 | 08/12/2016
42 428 Instituto Nacional de Seguridade Sociai GPS 122006 42675 12/12/2016 | R$ 5.307,66 | 20/12/2016
43 428 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 42705 - R$ 1.306,03 | 06/01/2017
44 428 [Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 12001 42705 19/01/2017 | R$ 437521 | 20/01/2017
45 428 Secretaria da Receita Federai IRRF 12002 42705 19/01/2017 | R$ 367,44 | 20/01/2017
46 4.28 |Secretaria da Receita Federal PIS 12501 42705 24/01/2017 | R$ 163,25 | 25/01/2017
47 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 42736 01/02/2017 RS 1.263,20 | 03/02/2017
48 428 Secretaria da Receita Federal PIS 22002 DARF 13/02/2017 | RS 157,90 | 20/02/2017
49 4.2.8 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 42767 - R$ 1.463,21 | 07/03/2017
50 428 Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 32002 42767 15/03/2017 | R$ 4.901,75 | 20/03/2017
51 428 Secretaria da Receita Federal PIS 32102 DARF 16/03/2017 | R$ 182,90 | 21/03/2017
52 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 42795 - RS 1.355,84 | 07/04/2017
Valor a transportar R$ 7483576
Vitdria, ES - 23 de fevereiro de 2018




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS .

ANEXO X
PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA

N° DO CONTRATO: 11/2015 VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019 |

TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL ( X)  FINAL()

PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizagao Tecnolégica da Gestao de Obras Publicas para atendimento as Organizacdes Publicas.

DOCUMENTO FISCAL
_ N° DO DATADO
: . x e C.| Solicitagao do TiTULO DE s DATA DO MODALIDADE/
ITEM RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ Coordenador CREDITO DOCUMENTO DOCUMENTO VALOR PAGAMENTO LICITACAO
FISCAL FISCAL
Valor Transportado R$ 74.83576
58 428 |Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 40702 42795 30/03/2017 | R$ 454204 | 07/04/2017
54 428 Secretaria da Receita Federal PIS 40703 DARF 31/03/2017 | R$ 169,48 | 07/04/2017
55 4.28 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 42826 04/05/2017 | R$ 1.397,59 | 05/05/2017
56 428 Secretaria da Receita Federal PIS 51201 DARF 05/05/2017 | R$ 174,70 | 12/05/2017
57 428 |Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 51202 42826 04/05/2017 | R$ 4.681,93 | 12/05/2017
58 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 42856 01/06/2017 | R$ 1.463,21 | 07/06/2017
59 428 |Secretaria da Receita Federal PIS 61302 42856 30/05/2017 | R$ 182,90 | 13/06/2017
60 428 Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 61303 42856 29/05/2017 | R$ 4.901,75 | 13/06/2017
61 428 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 42887 03/07/2017 | R$ 1.561,48 | 06/07/2017
62 428 Secretaria da Receita Federal PIS 71401 42887 30/06/2017 | R$ 195,19 | 14/07/2017
63 4.28 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 71406 42887 30/06/2017 | R$ 5.230,96 | 14/07/2017
64 428 |Caixa Economica Federal FGTS 118102 42917 01/08/2017 | R$ 1.061,72 | 04/08/2017
65 428 |Secretaria da Receita Federal PIS 81404 DARF 31/07/2017 | R$ 132,71 | 14/08/2017
66 428 Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 81406 42917 07/08/2017 | RS 3.556,76 | 14/08/2017
67 428 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 42948 29/08/2017 | R$ 929,76 | 05/08/2017
68 428 Secretaria da Receita Federal PIS 91401 DARF 30/08/2017 | R$ 116,22 | 14/09/2017
69 428 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 91403 42948 30/08/2017 | R$ 494324 | 14/09/2017
70 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 42979 29/09/2017 | R$ 423,64 | 05/10/2017
71 428 Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 101103 42979 28/09/2017 | R$ 1.419,21 11/10/2017
72 428 Secretaria da Receita Federal PIS 101104 DARF 28/09/2017 | R$ 52,96 | 11/10/2017
73 428 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 43009 30/10/2017 | R$ 42364 | 07/11/2017
74 428 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 111404 43009 08/11/2017 | R$ 141921 | 14/11/2017
75 4.28 |Secretaria da Receita Federal PIS 111405 DARF 08/11/2017 | R$ 52,96 | 14/11/2017
76 428 Caixa Economica Federal FGTS 119102 43040 04/12/2017 | R$ 42364 | 07/12/2017
T 428 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 121101 43040 05/12/2017 | R$ 1.419,21 | 11/12/2017
78 428 Secretaria da Receita Federal PIS 121103 43040 06/12/2017 | R$ 52,96 | 11/12/2017
Total R$ 115.764,83
Vitoria, ES - 23 de fevereiro de 2018

Responsavel pela Prestacdo de Contas/Fundagao de Apoio Dirigente Repres Leg /da/wdﬁ de Apoic
//ij/%& //é”///

"(Lycimar Tadeu Sdalzer Sandra Mirian Silva da Chagas

Coordenador do Projeto UFES \/€ /\\ )
b y

Angelo¥sil Pezzind Ranel




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS

ANEXO X

PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA

N° DO CONTRATO: 11/2015
TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL ( X)
PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

FINAL ()

VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2013

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizagao Tecnolégica da Gestio de Obras Publicas para atendimento as Organizagdes Publicas.

//w'ww

(_Lucimar Tadeu &alzer

[(lc( /(7 Y A0

Sandra Mifian Silva da Chagas

Coordenador do Projeto UFRS

“Varigelo Gil Pézzino Rengel

\

\
\\

DOCUMENTO FISCAL
- " N° DO DATA DO
P C.1 Solicitagdo TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ d6 Cocidenson CREDITO DOEI:I(V;‘E\ETO DO(F:;!&E\ETO VALOR PAGAMENTO LICITACAQ
1 429 Siluana Oggioni Gomes 410.094- | 24968 12 parcela 13° 13/11/2015 | R$ 1.850,00 | 26/11/2015
2 429 Janio Moreira Barros .618.608- ! 112601 12 parcela 13° 13/11/2015 | R$ 1.600,00 | 26/11/2015
3 429 Nirlon Duarte Silva .032.787- 112602 12 parcela 13° 13/11/2015 | R$ 416,67 | 26/11/2015
4 429 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 13° salario 04/12/2015 | R$ 309,33 | 07/12/2015
5 429 |Siluana Oggioni Gomes 410.094- | 24968 2% parcela 13° | 07/12/2015 | RS 1.360,73 | 16/12/2015
6 429 |Janio Moreira Barros 618.608- ! 121602 2% parcela 13° | 07/12/2015 | R$ 1.175,60 | 16/12/2015
7 429 Nirlon Duarte Silva .032.787- 121603 2% parcela 13° 07/12/12015 | R$ 349,99 16/12/2015
8 429 Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 121801 13° salério 17/12/2015 | R$ 2.898,20 18/12/2015
9 429 |Secretaria da Receita Federal PIS 121803 13° salario 14/12/2015 | R$ 38,67 | 18/12/2015
10 429 Caixa Economica Federal FGTS 119102 22 parcefa 13° 06/01/2016 | R$ 309,33 07/01/2016 4~
11 429 Secretaria da Receita Federai PIS 12004 22 parcela 13° 14/01/2016 | R$ 9400 | 20/01/2016
12 429 Secretaria da Receita Federal RF - Janio 12005 13° salario 14/01/2016 | R$ 72,40 | 20/01/2016
13 429 |Secretaria da Receita Federal IF - Siluana 12005 13° salério 14/01/2016 | R$ 8227 | 20/01/2016
14 429 Siluana Oggioni Gomes 410.094-13 24968 férias 26/02/2016 | R$ 1.097,66 | 26/02/2016
15 429 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 41506 42430 12/04/2016 | R$ 466,20 | 15/04/2016
16 429 Secretaria da Receita Federal PIS 32101 42430 08/04/2016 | R$ 4933 15/04/2016
17 429 Secretaria da Receita Federal IF - Silvan=a 41508 férias 08/04/2016 | R$ 266,45 | 15/04/2016
18 429 Rubens Monteiro do Nascimento Junior .497.507- 81101 Férias 09/08/2016 | R$ 496340 | 11/08/2016
198 4.29 |Janio Moreira Barros 618.608- 82601 Férias 17/08/2016 | RS 896,80 | 26/08/2016
20 429 |Janio Moreira Barros .618.608- 112801 42675 16/11/2016 | R$ 1.757,28 | 28/11/2016
21 429 Jeferson Elias Helker .993.907- 112802 42675 16/11/2016 | R$ 932,08 | 28/11/2016
22 429 Nirlon Duarte Silva .032.787- 112803 42675 16/11/2016 | R$ 1.332,00 | 28/11/2016
23 429 Rubens Monteiro do Nascimento Junior 497 507- 112805 42675 16/11/2016 | R$ 2.007,28 28/11/2016
24 429 Julio Cezar L Marques .911.507- 106903 42675 16/11/2016 | R$ 892,50 | 28/11/2016
25 428 Siluana Oggioni Gomes 410.094- 24968 42675 16/11/2016 | R$ 2.007,28 | 28/11/2016
26 429 Rubens Monteiro do Nascimento Junior .497.507- 120201 Férias 01/12/2016 | R$ 1.659,92 | 02/12/2016
Valor a transportar RS 28.985,37
Vitoria, ES - 23 de fevereiro de 2018
Responsavel pela Prestac,ao Contas/Fundagao de Apouo Dmgent Repres Legal da nda 0 de Apoio




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PRO-REITORIA DE ADMNISTRACAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS

ANEXO X

PRESTAGAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

N° DO CONTRATO: 11/2015
TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL ( X)
PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

FINAL ()

|ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA

VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2018

DESCRICAO DO CONTRATO: Modernizagao Tecnolégica da Gestao de Obras Publicas para atendimento as Organizagoes Publicas.

Responsavel pela Prestacao /de Contas/Fundagao de Apoio

Jo oo L,

/" Lucimar Tadeu §calzer '

Dirigent Repres. L,egal da Furdaca d‘e Apoio
1}} / /c//a’M’(W

Sandra Mirién Silva da Chagas

- ..
Coordenador do Projeto UFES \

Angeld Gi\ Pezzno Rargel

\

DOCUMENTO FISCAL
N° DO DATA DO .
" i C.I Solicitagdo do TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM | RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/ICNPJ Coorden(a;dor CREDITO DOCUMENTO | DOCUMENTO VALOR PAGAMENTO LICITACAO
FISCAL FISCAL
Valor Transportado R$  28.98537
i g 429 Caixa Economica Federal FGTS 119102 42675 07/12/2016 | R$ 714,27 | 08/12/2016
28 429 Julio Cezar L Marques 911.507- 106903 42705 14/12/2016 | R$ 700,00 | 20/12/2016
29 429 Siluana Oggioni Gomes 410.094- 24968 22 parcela 13° 14/12/2016 | R$ 1.441.41 20/12/2016
30 4.2.9 |Janio Moreira Barros 618.608- 122001 2* parcela 13° | 14/12/2016 | R$ 1.256,29 | 20/12/2016
31 429 |Jeferson Elias Helker 993.907- 122002 2% parcela 13° | 14/12/2016 | R$ 764,31 | 20/12/20186
32 429 Nirlon Duarte Silva 032.787- 122003 22 parcela 13° 14/12/2016 | RS 1.003,94 | 20/12/2016
33 4.2.9 |Rubens Monteiro do Nascimento Junior 497 .507- 122004 2% parcela 13° | 14/12/2016 | R$ 141297 | 20/12/2016 | .
34 429 Secretaria da Receita Federal PIS 122005 13° salario 13/12/2016 | R$ 198,05 | 20/12/2016%
35 429 Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 122007 42675 12/12/2016 | R$ 6.664,38 | 20/12/2016V]
36 429 Caixa Economica Federal FGTS 118102 42705 - R$ 1.141,15 | 06/01/2017
37 428 Rubens Monteiro do Nascimento Junior 497 .507- 11004 Rescisao 29/12/2016 | R$ 6.741,83 10/01/2017
38 4.2.9 |Caixa Economica Federal FGTS 11005 42745 - RS 3.936,08 | 10/01/2017
38 428 Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 12001 42705 19/01/2017 | RS 2.010,26 | 20/01/2017
40 429 |Secretaria da Receita Federal IRRF 12002 42705 19/01/2017 | R$ 827,59 | 20/01/2017
41 4.2.9 |Secretaria da Receita Federal PiS 12501 42705 24/01/2017 | R$ 231,93 | 25/01/2017
42 429 Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 21301 42736 03/02/2017 | R$ 5.476,39 13/02/2017
43 429 Secretaria da Receita Federal PIS 22002 DARF 13/02/2017 | R$ 2575 | 20/02/2017
44 429 Jeferson Elias Helker 993.907- 850021 Férias 24/02/2017 | R$ 663,65 | 21/03/2017
45 429 Caixa Economica Federal FGTS 118102 42795 - R$ 238,61 07/04/2017
46 429 Instituto Nacional de Seguridade Social GPS 40702 42795 30/03/2017 | R$ 1.127,45 | 07/04/2017
47 429 Secretaria da Receita Federal PIS 40703 DARF 31/03/2017 | R$ 29,83 | 07/04/2017
48 429 Siluana Oggioni Gomes 410.094- 24968 ferias 28/06/2017 | R$ 1.233,68 | 28/06/2017
49 4.2.9 [Nirlon Duarte Silva (Férias) 032.787-. 70601 Férias 04/07/2017 | R$ 1.791,63 | 06/07/2017
50 429 Caixa Economica Federal (Siluana) FGTS 119102 42917 01/08/2017 | R$ 44322 | 04/08/2017
51 429 Caixa Economica Federal (Nirlon) FGTS 119102 42917 01/08/2017 | R$ 197,01 04/08/2017
52 4.2.9 |[Secretaria da Receita Federal (Siluana) PIS 81404 DARF 31/07/2017 | R$ 55,40 | 14/08/2017
Valor a transportar R$ 69.31245
Vitéria, ES - 23 de fevereiro de 2018
7




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS

bt

ANEXO X

PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

N° DO CONTRATO: 11/2015
TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS:
PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

PARCIAL (X )

FINAL ()

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA

VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019

DESCRICAO DO CONTRATO: Modernizagao Tecnolégica da Gestao de Obras Publicas para atendimento as Organizagdes Publicas.

//www/oo { A

////

27

Sandra Mirfan Silva da Chagas

Luctmar Tad@calzer 74
\

Coordenador do Projeto UFES HK ‘\)/
\

Angelo Gll Pezzino Range

DOCUMENTO FISCAL
¢ N° DO DATA DO
" X . C.i Solicitagdo do TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM | RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ Coordengzm CREDITO DOCUMENTO DOCUMENTO VALOR PAGAMENTO LICITAGAO
FISCAL FISCAL
Valor Transportado R$ 69.31245
53 429 |Secretaria da Receita Federal (Nirlon) PIS 81404 DARF 31/07/2017 | R$ 24 63 | 14/08/2017
54 429 |lInstituto Nacional de Seguridade Social INSS 81406 42917 07/08/2017 | R$ 297486 | 14/08/2017
55 429 |Julio Cezar Lamberti Marques .911.507- 106903 Rescisdo 17/08/2017 | RS 7.801,07 | 30/08/2017
56 429 |Siluana Oggioni Gomes 410.947- 24968 Rescisdo 16/08/2017 | R$ 7.833,09 | 30/08/2017
57 429 |Caixa Economica Federal (Siluana) FGTS 83001 GRRF 18/08/2017 | R$ 5.983,55‘«/ 0/08/2017
58 4.29 |Caixa Economica Federal (Janio) FGTS 83002 GRRF 18/08/2017 | R$ 5.916,43 Y 30/08/2017
58 4.29 |Caixa Economica Federal (Julio Cesar ) FGTS 83003 GRRF 18/08/2017 | R$ 2.639,27 V"30/08/2017
60 429 |Janio Moreira Barros .618.608- 83101 Resciséo - RS 12.18547 | 31/08/2017
61 429 |Secretaria da Receita Federal (Siluana) IRRF 81405 DARF 31/07/2017 | R$ 388,20 | 14/08/2017
62 4289 Secretaria da Receita Federal (Nirlon) IRRF 81405 DARF 31/07/2017 | R$ 2528 | 14/08/2017
63 429 |Secretaria da Receita Federal (Janio) PIS 91401 DARF 30/08/2017 | R$ 161,64 | 14/09/2017
64 429 |Secretaria da Receita Federal (Julio Cesar) PIS 91401 DARF 30/08/2017 | RS 115,35 | 14/09/2017
65 429 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 391403 42948 30/08/2017 | R§ 2.272,31 | 14/09/2017
66 429 |Julio Cezar Lamberti Marques .911.507- 106903 Resciséo 17/08/2017 | R$ 2.987,10 | 30/08/2017
67 429 |Secretaria da Receita Federal (Julio Cezar) IRRF 91402 DARF Rescisdo RS 118,16 | 14/09/2017
68 429 |[Siluana Oggioni Gomes 410.947- 24968 Rescisao 16/08/2017 | R$ 127,43 | 30/08/2017
89 429 |Janio Moreira Barros .618.608- 83101 Rescisao - RS 3.131,88 | 31/08/2017
70 429 Secretaria da Receita Federal (Janio Moreira) IRRF 91402 DARF Rescisao RS 144 61 14/09/2017
71 429 |Jeferson Elias Helker 993.907- 100204 Rescisdo 28/09/2017 | RS 2.736,78 | 02/10/2017
72 429 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 Rescisao 29/09/2017 | R$ 313,30 | 05/10/2017
73 429 |Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 101103 Resciséo 28/09/2017 | R$ 2.786,50 | 11/10/2017
74 429 |Secretaria da Receita Federal PIS 101104 DARF 28/09/2017 | RS 140,82 | 11/10/2017
75 429 |Secretaria da Receita Federal (Siluana) IRRF 101108 Resciséo 28/09/2017 | R$ 13,67 | 11/10/2017
76 4.29 |Nirlon Duarte Silva 032.787- 113001 12 parcela 13° | 08/11/2017 | R$ 1.385,28 | 30/11/2017
77 429 |Peterson Duarte Silva .398.217- 113002 1% parcela 13° | 08/11/2017 | R$ 1.157,29 | 30/11/2017
78 429 |Caixa Economica Federal FGTS 119102 12 parcela 13° | 04/12/2017 | R$ 203,41 | 07/12/2017 !
Valor a transportar R$ 132.879,93
Vitéria, ES - 23 de fevereirc de 2018
Responsavel pela Prestacgo de Contas/Fundagéo de Apoio Dmgente epres L.egal da F) dac,é de Apoio




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS

ANEXQO X
PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO
ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA
N° DO CONTRATO: 11/2015 VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019 I
TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL (X )  FINAL ()
PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017
DESCRICAO DO CONTRATO: Modernizagdo Tecnolégica da Gestao de Obras Publicas para atendimento as Organizacdes Publicas.
DOCUMENTO FISCAL
; N° DO DATA DO i
; 5 - C.| Solicitagao do TiTULO DE i DATA DO MODALIDADE/
ITEM | RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ Coordenagor CREDITO DO(F:lLél\éirL\lTo DotF,lLiI\éirLﬂo VALOR PAGAMENTO LICITAGAO
Valor Transportado R$ 132.879,93

79 429 Secretaria da Receita Federal PIS 121103 1% parcela 13° | 06/12/2017 | R$ 2542 | 11/12/2017

80 429 Instituto Nacional de Seguridade Social INSS 121901 22 parcela 13° 18/12/2017 | R$ 1.875,89 | 19/12/2017

81 429 Nirlon Duarte Silva .032.787- i 122001 2° parcela 13° 08/12/2017 | R$ 1.038,38 { 20/12/2017

82 429 Peterson Duarte Silva .398.217- 122002 2? parcela 13° 08/12/2017 | R$ 933,81 20/12/2017

TOTAL R$ 136.753,43
Vitéria, ES - 23 de fevereiro de 2018
Responsavel pela Prestacao de Contas/Fundagéo de Apoio Dirigente,

epres Legal.da de Apoio
7z /)!ZZ

Sandra Mfrian Silva da Chagas

Lucimar TadeuScalzer

—

Coordenador do Projeto UFES

Ang@lo Gil Peazino R§nge!




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGCAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS .

ANEXO X

PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA
N° DO CONTRATO: 11/2015

TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL (X) FINAL ()
PERIODO DE EXECUGCAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizacéo Tecnolégica da Gestdo de Obras Publicas para atendimento as Organizagdes Publicas.

VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019

DOCUMENTO FISCAL

N° DO

DATA DO

x C.I Solicitagac TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM | RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ do Cooidsnsdor CREDITO DO(;;I\&E\ETO DO(FJ'l;hcA:IEXﬁTO VALOR PAGAMENTO LICITAGAO
1 4210 |GVBUS - Sind. Das Emp. Transportes 08.179.496/0001-14 71401 mar-55 13/07/2016 | R$ 236,50 | 14/07/2016
2 4210 |GVBUS - Sind. Das Emp. Transportes 08.179.496/0001-14 92701 jun-70 19/09/2016 | R$ 110,00 | 27/09/2016
3 4210 |GVBUS - Sind. Das Emp. Transportes 08.179.486/0001-14 102601 set-34 24/10/2016 | R$ 104,50 | 26/10/20186
4 4.2.10 |GVBUS - Sind. Das Emp. Transportes 08.179.496/0001-14 112101 nov-76 17/11/2016 | R$ 121,00 | 21/11/2016
5 4210 |GVBUS - Sind. Das Emp. Transportes 08.179.496/0001-14 122301 dez-35 20/12/2016 | R$ 121,00 | 23/12/2018
TOTAL RS 693,00
Vitéria, ES - 23 de fevereiro de 2018
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS ‘
ANEXO X
PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA

N° DO CONTRATO: 11/2015 VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019

TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL ( X)  FINAL ()

PERIODO DE EXECUGAOQ: 25/02/2015 A 31/12/2017

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizagdo Tecnolégica da Gestdao de Obras Publicas para atendimento as Organizagoes Publicas.

DOCUMENTO FISCAL
_ : N° DO DATA DO
~ C.I Solicitagao TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPFICNPJ db Coordonidor CREDITO DOS.;I(VI:‘E\?:TO Dogll:éi':TO VALOR PAGAMENTO LICITACAO
1 4211 |[Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 102104 nov-48 23/10/2015 | R$ 1.892,10 | 21/10/2015
2 4211 Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 102201 fev-88 24/10/2015 RS 962,10 22/10/2015
3 4211 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 112301 abr-59 25/11/2015 | R$ 962,10 | 23/11/2015
4 4.2.11 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 122301 set-98 25/12/2015 | R$ 962,10 | 23/12/2015
5 4.2.11 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 12501 mar-48 27/01/2016 | R$ 962,10 | 25/01/2016
6 4.2.11 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 22301 out-95 25/02/2016 | R$ 962,10 | 23/02/2016
7 4211 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 31103 mai-50 14/03/2016 | R$ 26570 | 11/03/2016
8 4.211 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 32401 fev-83 26/03/2016 | R$ 1.281,30 | 24/03/2016
9 4.2.11 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 42601 fev-47 28/04/2016 | RS 1.281,30 | 26/04/2016
10 4211 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 52301 jul-75 25/05/2016 | R$ 1.281,30 | 23/05/2016
11 4.2.11 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 62801 mar-37 30/06/2016 | R$ 1.281,30 | 28/06/2016
12 4211 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 71201 fev-55 13/07/2016 | R$ 649,70-| 12/07/2016
13 4211 |[Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S A 69.034.668/0001-56 72201 fev-41 26/07/2016 | R$ 1.800,50 | 22/07/2016
14 4.2.11 |[Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 82401 dez-67 24/08/2016 | R$ 1.600,50 | 24/08/2016
15 4211 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 92702 ago-66 29/09/2016 | R$ 1.550,00 | 27/09/2016
16 4211 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 102501 nov-09 27/10/2016 | R$ 1.550,00 | 25/10/2016
17 4.211 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 111810 set-89 20/11/2016 | R$ 1.860,00 | 18/11/2016
18 4211 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 122009 22/12/2016 | R$ 1.860,00 | 20/12/2016
19 4.2.11 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S A 69.034.668/0001-56 12402 abr-96 26/01/2017 | RS 1.550,00 | 24/01/2017
20 4211 Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S A 69.034.668/0001-56 20201 set-54 03/02/2017 R$ 310,00 02/02/2017
21 4211 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S A 69.034.668/0001-56 22003 mar-32 22/02/2017 | R$ 1.860,00 | 20/02/2017
22 4211 Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S A 69.034.668/0001-56 32101 jan-32 23/03/2017 R$ 1.860,00 21/03/2017
23 4211 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 42005 mai-61 22/04/2017 | R$ 1.860,00 | 20/04/2017
24 4211 Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 52401 set-12 26/05/2017 R$ 1.860,00 24/05/2017
25 4.2.11 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 62101 abr-64 23/06/2017 | R$ 1.860,00 | 21/06/2017
26 4211 |[Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 72401 mai-56 26/07/2017 | R$ 1.860,00 | 24/07/2017
27 4.2.11 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 82301 25/08/2017 | R$ 930,00 | 23/08/2017
28 4211 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 92601 ago-60 28/09/2017 | R$ 930,00 | 26/09/2017
29 4.2.11 |Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 102401 ago-63 26/10/2017 | R$ 620,00 | 24/10/2017
30 4.2.11 [Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 120101 fev-58 28/11/2017 | R$ 620,00 | 01/12/2017
31 4.2.11 _[Sodexo Pass do Brasil Serv. E Com. S.A 69.034.668/0001-56 122701 mai-80 21/12/2017 | R$ 620,00 | 27/12/2017
TOTAL RS 39.504,20
Vitdria, ES - 23 de fevereiro de 2018
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS

ANEXO X

@ &
PRESTAGAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

PARCIAL ( X)

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA
N° DO CONTRATO: 11/2015

TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS:
FPERiODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizacao Tecnolégica da Gestio de Obras Publicas para atendimento as Organizagbes Publicas.

VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019
FINAL ()

Responsavel pela Prestaca ;e Contas/Fundacfo de Apoio

Lucxmar Tadeu Si;alzer

Dlngen

Repres Le‘g)ayﬂnda o de Apoio
(zc/l”

Sandra Mifian Silva da Chagas

{ a= ™

Coordenador do Projeto UFE\S

‘ﬁgelo Gil Pezzino Rangel

DOCUMENTO FISCAL
- " N° DO DATA DO
5 C.I Solicitagao TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/ICNPJ do Coordenador CREDITO Dogll;léi[ﬂo DO(F:‘l;l\Cﬂi:(TO VALOR PAGAMENTO LICITACAO
1 59 Companhia de Seguros Alianca do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121421 03/11/2015 | R$ 13,12 | 19/11/2015
. 5.9 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121431 16/12/2015 | R$ 6,57 05/01/2016
3 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43, 119102 93151121451 04/01/2016 | RS 6,57 | 12/01/2016
4 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121471 01/03/2016 | RS 6,57 | 21/03/2016
5 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43, 119102 93151121461 01/02/2016 | RS 6,57 | 30/03/2016
6 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasii 28.196.889/0001-43 119102 93151121481 01/04/2016 | R$ 6,57 | 19/04/2016
T 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121491 02/05/2016 | R$ 6,57 | 11/05/2016
8 5.9 Companhia de Seguros Alianca do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121501 10/06/2016 | R$ 6,57 | 14/06/2016
<] 58 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121511 01/07/2016 | R$ 6,57 | 14/07/2016
10 S8 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 118102 RS 6,57 | 16/08/2016
11 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121531 01/09/2016 | R$ 6,57 16/09/2016
12 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121541 03/10/2016 } RS 6,57 17/10/2016
13 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 118102 93151121581 09/12/2016 | RS 6,57 20/12/2016
14 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121551 11/11/2016 | RS 6,57 { 23/12/2016
15 5% Companhia de Seguros Alianga de Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121581 02/01/2017 | R$ 6,57 | 18/01/2017
16 59 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 - - RS 6,57 | 14/02/2017
7 5.9 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 93151121811 02/03/2017 { R$ 6,57 | 20/03/2017
18 5.9 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 83151121631 06/05/2017 | RS 6,57 12/05/2017
19 5.9 Companhia de Seguros Alianga do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 83151121641 01/06/2017 | R$ 6,57 | 13/06/2017
20 59 Metropolitan Life Seguros e Previdéncia 02.102.498/0001-29 119102 2535084 29/06/2017 | R$ 514 | 14/07/2017
21 59 Companhia de Seguros Alianca do Brasil 28.196.889/0001-43 119102 2564824 28/07/2017 | R$ 514 10/08/2017
22 59 Metropolitan Life Seguros e Previdéncia 02.102.498/0001-29 119102 2602091 12/09/2017 | R$ 514 14/09/2017
23 5.9 Metropolitan Life Seguros e Previdéncia 02.102.498/0001-29 119102 2607268 20/09/2017 | R$ 514 | 23/10/2017
24 5.9 Metropolitan Life Seguros e Previdéncia 02.102.498/0001-29 119102 2643881 31/10/2014 | R$ 514 | 14/11/2017
25 59 Metropolitan Life Seguros e Previdéncia 02.102.498/0001-29 112102 2670195 01/12/2017 | R$ 514 14/12/2017
TOTAL R$ 162,22
Vitoria, ES - 23 de fevereiro de 2018




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE ADMNISTRAGAO
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’ DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS .
ANEXO X
PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA

|N° DO CONTRATO: 11/2015 VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019

TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL (X) FINAL()

PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizacao Tecnolégica da Gestao de Obras Publicas para atendimento as Organizacdes Publicas.

DOCUMENTO FISCAL
. : N° DO DATA DO
x C.I Solicitagao TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
ITEM | RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ 40 Coordenador CREDITO DO(F:;Z‘E\ETO DO;:I\&E\ETO VALOR PAGAMENTO LICITAGAO
1 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 4838 19/11/2015 | R$ 2.106,05 19/11/2015
2 5144 FEST 02.980.103/0001-90 117058 4837 19/11/2015 | R$ 4.054,16 19/11/2015
3 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 4915 06/01/2016 | R$ 2.939,11 05/01/2016
4 5% FEST 02.980.103/0001-30 117058 4986 22/02/2016 | R$ 381317 19/02/2016
5 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 7985 22/02/2016 | R$ 140,99 | 19/02/2016
6 5.11 FEST 02.980.103/0001-90 117058 4987 22/02/2016 | R$ 796,92 | 02/03/2016
7 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5071 01/04/2016 | R$ 4.054,16 | 01/04/2016
8 5.11 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5113 01/05/2016 | R$ 1.385,92 | 02/05/2016
9 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5234 15/07/2016 | R$ 4.054,16 19/07/2016
10 511 FEST 02.980.103/0001-80 117058 5254 01/08/2016 | R$ 4.054,16 | 01/08/2016
1 5.11 FEST 02.980.103/0001-80 117058 5285 01/08/2016 | R$ 2.041,85| 01/09/2016
12 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5296 01/09/2016 | R$ 2.012,31 01/09/2016
13 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5345 01/10/2016 | R$ 4.054,16 | 03/10/2016
14 8511 FEST 02.980.103/0001-90C 117058 5415 03/11/2016 | R$ 2.753,71 04/11/2016
15 511 FEST 02.980.103/0001-90, 117058 5509 01/01/2017 | RS 2.861,76 13/01/2017
16 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5508 01/01/2017 | R$ 2.861,76 13/01/2017
17 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5706 04/04/2017 | R$ 3.603,09 | 07/04/2017
18 541 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5771 02/05/2017 | RS 3.001,30 | 04/05/2017
19 541 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5770 02/05/2017 | R$ 2.120,44 04/05/2017
20 5.11 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5824 19/05/2017 | R$ 3.004,75 | 22/05/2017
21 511 FEST 02.980.103/0001-80 117058 5823 19/05/2017 | R$ 2.722,23 | 22/05/2017
22 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5845 05/06/2017 | R$ 2.718,78 | 07/06/2017
23 5.14 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5846 05/06/2017 | R$ 3.004,75 | 07/06/2017
24 541 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5906 27/06/2017 R$ 2.718,78 | 27/06/2017
25 553 FEST 02.980.103/0001-90 117058 5907 27/06/2017 | R$ 3.004,75 | 27/06/2017
26 541 FEST 02.980.103/0001-90 117058 6045 29/08/2017 | R$ 271878 30/08/2017
27 511 FEST 02.980.103/0001-90 117058 6063 05/09/2017 | R$ 1.718,39 | 06/09/2017
TOTAL RS 74.420,39
Vitéria, ES - 23 de fevereiro de 2018




UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE ADMNISTRACAO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVENIOS

ANEXO X
PRESTAGAO DE CONTAS i
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO
ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA
N° DO CONTRATO: 11/2015 VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019
TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL (X) FINAL ()
PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017
DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizagao Tecnolégica da Gestao de Obras Publicas para atendimento as Organizacdes Publicas.
DOCUMENTO FISCAL
: N° DO DATA DO
C.I Solicitagao TITULO DE DATA DO MODALIDADE/
I A g
TEM RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPFICNPJ 86 Coordensdor CREDITO DOS:;I;itITO DOgll;zil:TO VALOR PAGAMENTO LICITAGAO
1 513 CIP Prevencéo e Diagnéstico Ocupacional Ltda 10.832.431/0001-78 102101 37101015 21/10/2015 | R$ 96,00 | 21/10/2015
2 513 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 102301 1 20/10/2015 | R$ 5.180,00 | 23/10/2015
3 5.13 Uplevel Informatica Ltda - EPP 00.577.839/0001-97 21173 2009 05/11/2015 | R$ 4.200,00 | 09/11/2015
4 513 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 110901 2 10/11/2015 | RS 5.180,00 | 09/11/2015
5 5.13 Espiritc Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 112302 379771 23/11/2015 | R$ 296,02 | 23/11/2015
6 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 112303 379770 20/11/2015 | R$ 211,78 | 23/11/2015
7 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 112304 379772 20/11/2015 | R$ 696,65 | 23/11/2015
8 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 112305 379769 20/11/2015 | R$ 685,04 | 23/11/2015
9 513 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 120701 3 10/12/2015 | R$ 5.180,00 | 07/12/2015
10 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 121101 1439487 07/12/2015 | R$ 578,24 11/12/2015
1 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S a 28.152.650/0001-71 121102 879016 07/12/2015 | R$ 258,99 | 11/12/2015
12 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 121103 902881 07/12/2015 RS 207,17 11/12/2015
13 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 121104 913528 07/12/2015 | R$ 561,57 | 11/12/2015
14 5§13 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 10701 4 10/01/2016 | R$ 5.180,00 | 07/01/2016
15 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 12006 902881 06/01/2016 | R$ 213,45 | 20/01/2016
16 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 12007 879016 06/01/2016 | R$ 257,10 | 20/01/2016
17 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 12008 813528 06/01/2016 | R$ 45535 20/01/2016
18 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 12009 1439487 06/01/2016 R$ 548 45 20/01/2016
19 513 Scft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 21203 5 10/02/2016 | R$ 5.180,00 | 12/02/2016
20 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 22501 181846 04/02/2016 R$ 451,09 25/02/2016
21 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 22502 189550 04/02/2016 | R$ 251,45 | 25/02/2016
22 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 22503 184386 04/02/2016 R$ 516,99 25/02/2016
23 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 22504 167193 04/02/2016 | R$ 189,74 | 25/02/2016
24 5.13 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 22505 6 10/03/2016 RS 5.180,00 25/02/2016
25 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 32201 182587 08/03/2016 | R$ 49591 | 22/03/2016
26 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 32202 166393 08/03/2016 RS 257,36 22/03/2016
27 543 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 32203 179915 08/03/2016 | R$ 521,78 | 22/03/2016
28 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 32204 168568 08/03/2016 RS 321,32 22/03/2016
29 5.13 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 40105 7 10/04/2016 RS 5.180,00 01/04/2016
30 513 CIP Prevencao e Diagnostico Ocupacional Ltda 10.832.431/0001-78 40702 36100416 02/04/2016 RS 51,00 07/04/2016
Valor a transportar RS 48.582,45
Vitdria, ES - 23 de fevereiro de 2018
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ANEXO X
PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS POR RUBRICA DE GASTO

ENTIDADE CONTRATADA: FEST - FUNDAGAO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA

N° DO CONTRATO: 11/2015 VIGENCIA CONTRATUAL: 25/02/2015 A 25/02/2019

TIPO DE PRESTAGAO DE CONTAS: PARCIAL (X) FINAL ()

PERIODO DE EXECUGAO: 25/02/2015 A 31/12/2017

DESCRIGAO DO CONTRATO: Modernizagio Tecnolégica da Gestao de Obras Publicas para atendimento as Organizagées Publicas.

DOCUMENTO FISCAL
; N° DO DATA DO
- C | Solicitagao do TITULO DE i DATA DO MODALIDADE/
ITEM RUBRICA FORNECEDOR/ RAZAO SOCIAL CPF/ICNPJ Cootdshador CREDITO DOCUMENTO DOCUMENTO VALOR PAGAMENTO LICITAGAO
FISCAL FISCAL
Valor Transportado R$  48.58245
k] 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 41501 166376 06/04/2016 | R$ 484,96 | 15/04/2016
32 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 41502 175956 06/04/2016 | R$ 467,20 | 15/04/2016
33 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 41503 163376 06/04/2016 | R$ 217,85 | 15/04/2016
34 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 41504 166235 06/04/2016 | R$ 278,79 | 15/04/2016
35 513 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 50301 8 10/05/2016 | R$ 4.180,00 | 03/05/2016
36 513 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 50403 8 10/05/2016 | R$ 1.000,00 | 04/05/2016
37 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 51801 183265 06/04/2016 | R$ 494 88 | 18/05/2016
38 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 51802 17996S 06/04/2016 | R$ 496,25 | 18/05/2016
39 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 51803 166276 06/04/2016 | R$ 221,70 | 18/05/2016
40 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 51804 168696 06/04/2016 | RS 289,61 18/05/2016
41 513 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 60603 9 10/06/2016 | R$ 5.180,00 | 06/06/2016
42 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 62201 902881 22/06/2016 | RS 13443 | 22/06/2016
43 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 62202 1439487 22/06/2016 | R$ 421,33 | 22/08/2016
44 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 62203 913528 22/06/2016 | R$ 388,07 | 22/06/2016
45 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 62204 879016 22/06/2016 | R$ 193,25 | 22/06/2016
46 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 71903 177728 07/07/2016 RS 303,06 19/07/2016
47 5.13 Espiritc Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 71904 180224 07/07/2016 | R$ 247 49 | 19/07/2016
48 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 71905 166597 07/07/2016 | R$ 117,34 19/07/2016
49 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 71906 164668 07/07/2016 | R$ 4868 | 19/07/2016
50 5.13 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 71907 10 05/07/2016 RS 5.180,00 19/07/2016
51 513 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 80901 1 05/08/2016 | R$ 5.180,00 | 09/08/2016
52 513 CIP Prevencao e Diagnostico Ocupacional Ltda 10.832.431/0001-78 80902 2662 04/08/2016 | R$ 153,00 | 09/08/2016
53 513 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 82201 134252016 22/08/2016 | R$ 310,44 | 22/08/2016
54 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 82202 134272016 22/08/2016 RS 137,78 22/08/2016
55 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 82203 134282016 22/08/2016 | R$ 63,10 | 22/08/2016
56 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 82204 134292016 22/08/2016 RS 355,60 22/08/2016
57 5.13 Soft Mobile Informatica Ltda 09.410.185/0001-87 90503 12 05/09/2016 RS 5.180,00 05/09/2016
58 519 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 92001 155912016 20/09/2016 R$ 327,05 20/09/2016
59 5.13 Espirito Santo Centrais Elétricas S.a 28.152.650/0001-71 92002 155922016 20/09/2016 | R$ 177,04 | 20/09/2016
Valor a transportar R$ 80.811,35
Vitéria, ES - 23 de fevereiro de 2018
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